
ZARZĄDZENIE Nr 574/PM/2015

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji do Spraw Referendum na obszarze miasta Legnicy 
powołanej w celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 318)  
oraz art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, 
Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz.588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, orz Nr 
217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 oraz poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz.180 oraz poz. 1072) -  zarządza 
się, co następuje:

§ 1. 

Z powodu złożenia zrzeczenia się członkostwa - stwierdza się wygaśnięcie członkostwa:

1) Pana Tomasza Oktawiusza Klein, zamieszkałego w Legnicy, w Obwodowej Komisji do Spraw Referendum 
Nr 22 w Legnicy,

2) Pani Danuty Anny Poturniak, zamieszkałej w Legnicy, w Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 
30 w Legnicy.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A55568A0-B55F-40CA-901C-96C71DE6988B. Przyjęty Strona 1




